DREHMOMENTSCHLÜSSEL
EINSTECKWERKZEUGE 9 X 12 HAZET
Für alle Drehmomentschlüssel und Werkzeughalter mit der Werkzeugaufnahme 9 x 12 mm
KNARRENKÖPFE MIT UMSCHALTHEBEL
■ Gesenkgeschmiedet
■ Chrom-Vanadium
■ Oberfläche: verchromt
■ Vierkant nach DIN 3120 A, ISO 1174-1 A

WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 2 von 4
DREHMOMENTSCHLÜSSEL
ANSCHWEISSTEIL
Lieferung inkl. Feder, Stift und Abdeckung
Achtung:
beim Anschweißen von Werkzeugen können sich die Auslösewerte verändern. Wirklängen beachten
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Länge mm Herst.-Nr.
847 9249 Anschweißteil 25 6430C
847 9249
EINSTECK-MAULSCHLÜSSEL
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm Länge mm Herst.-Nr.
847 9255 Einsteck-Maulschlüssel 7 36,5 6450C-7
847 9262 Einsteck-Maulschlüssel 8 37 6450C-8
847 9279 Einsteck-Maulschlüssel 9 37,5 6450C-9
846 4284 Einsteck-Maulschlüssel 10 38 6450C-10
847 9286 Einsteck-Maulschlüssel 11 38,5 6450C-11
847 9293 Einsteck-Maulschlüssel 12 38,5 6450C-12
847 9303 Einsteck-Maulschlüssel 13 39 6450C-13
847 9310 Einsteck-Maulschlüssel 14 42 6450C-14
847 9327 Einsteck-Maulschlüssel 15 42,5 6450C-15
847 9334 Einsteck-Maulschlüssel 16 43 6450C-16
847 9341 Einsteck-Maulschlüssel 17 43,5 6450C-17
847 9358 Einsteck-Maulschlüssel 18 44 6450C-18
847 9365 Einsteck-Maulschlüssel 19 45 6450C-19
847 9255
OFFENER EINSTECK-RINGSCHLÜSSEL
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm Länge mm Herst.-Nr.
847 9372 Offener Einsteck-Ringschlüssel 10 42,3 6612C-10
847 9389 Offener Einsteck-Ringschlüssel 11 42,8 6612C-11
847 9396 Offener Einsteck-Ringschlüssel 12 43,4 6612C-12
847 9406 Offener Einsteck-Ringschlüssel 13 43,7 6612C-13
847 9413 Offener Einsteck-Ringschlüssel 14 44,4 6612C-14
848 4501 Offener Einsteck-Ringschlüssel 16 45,4 6612C-16
847 9420 Offener Einsteck-Ringschlüssel 17 45,9 6612C-17
847 9437 Offener Einsteck-Ringschlüssel 18 46,1 6612C-18
847 9444 Offener Einsteck-Ringschlüssel 19 46,8 6612C-19
848 3492 Offener Einsteck-Ringschlüssel 21 48 6612C-21
847 9451 Offener Einsteck-Ringschlüssel 22 48,8 6612C-22
847 9372
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 3 von 4
DREHMOMENTSCHLÜSSEL
EINSTECK-RINGSCHLÜSSEL
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm Länge mm Herst.-Nr.
847 9468 Einsteck-Ringschlüssel 7 40 6630C-7
847 9475 Einsteck-Ringschlüssel 8 40,8 6630C-8
847 9482 Einsteck-Ringschlüssel 10 42,1 6630C-10
847 9499 Einsteck-Ringschlüssel 11 42,8 6630C-11
847 9509 Einsteck-Ringschlüssel 12 43,5 6630C-12
847 9516 Einsteck-Ringschlüssel 13 43,8 6630C-13
847 9523 Einsteck-Ringschlüssel 14 45 6630C-14
847 9530 Einsteck-Ringschlüssel 15 45,5 6630C-15
847 9547 Einsteck-Ringschlüssel 16 46,5 6630C-16
847 9554 Einsteck-Ringschlüssel 17 47 6630C-17
847 9561 Einsteck-Ringschlüssel 18 47,8 6630C-18
847 9578 Einsteck-Ringschlüssel 19 48,8 6630C-19
847 9585 Einsteck-Ringschlüssel 21 50 6630C-21
847 9592 Einsteck-Ringschlüssel 22 50,8 6630C-22
847 9468
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 4 von 4